

The Renewables Infrastructure Group Limited

1. SAMMANFATTNING

Europeiska kommissionen antog ett åtgärds paket om hållbar finansiering i maj 2018. En del av detta paket är förordning (EU) 2019/2088 om information om hållbar finansiering ("**SFDR**") som syftar till att standardisera informationskraven för hur finansmarknadsaktörer integrerar miljömässiga, sociala och styrningsrelaterade faktorer i sina investeringsbeslut och riskprocesser. I enlighet med SFDR är förvaltaren av alternativa investeringsfonder ("**AIFM**") för en fond som The Renewables Infrastructure Group Limited ("**Bolaget**" eller "**TRIG**") skyldig att lämna vissa upplysningar på webbplatsen om sitt främjande av vissa E/S-egenskaper (definierade i avsnitt 3 nedan), i enlighet med artikel 10 i SFDR.

TRIGs investeringsförslag är att generera hållbar avkastning från en diversifierad portfölj av infrastruktur för förnybar energi som bidrar till en framtid med noll nettoutsläpp av koldioxid. Bolaget fokuserar på vissa hållbarhetsteman för att uppnå E/S Characteristics (definieras i avsnitt 3 nedan).

Klimatåtgärder är centrala för TRIG och dess förvaltare (InfraRed Capital Partners och Renewable Energy Systems, tillsammans "**Förvaltarna**"). TRIG har åtagit sig att följa Science Based Targets Initiative (SBTi) och kommer att fastställa mål för utsläppsminskningar till slutet av 2023, och har länge stöttat rekommendationerna från Task Force on Climate-Related Financial Disclosures (TCFD) och rapporterar mot TCFD:s rekommendationer sedan 2020.

TRIG:s Investment Manager, InfraRed Capital Partners ("**Investment Manager**" eller "**InfraRed**") har investerat i infrastruktur i över 25 år, dess portfölj av investeringar under förvaltning omfattar 4,2 GW förnybar produktionskapacitet och har integrerat klimatförändringshänsyn i sin investeringscykel.

Renewable Energy Systems ("**Operations Manager**" eller "**RES**") driver en global portfölj av tillgångar inom förnybar energi, har fokuserat på ren energiproduktion i 40 år och har också åtagit sig att följa SBTi.

TRIG:s ramverk för hållbarhetsinvesteringar och förvaltning (som beskrivs i avsnitt 4 nedan) tillämpas på varje potentiellt portföljbolag för att säkerställa att bolagets investeringar främjar E/S-karaktäristika. Detta ramverk inkluderar antagandet och tillämpningen av TRIG:s investeringspolicy och InfraReds uteslutningspolicy (beskrivs i avsnitt 4 nedan och finns tillgängliga [här](#)).

Dessutom tillämpas TRIG:s hållbarhetspolicy vid nya investeringar och förvaltningen av TRIG:s portfölj utförs av InfraRed, som Investment Manager och RES som Operations Manager. Detta inkluderar den dagliga övervakningen, utvärderingen och hanteringen av risker, inklusive de som är kopplade till klimatförändringar.

Bolaget kommer att sträva efter att uppnå E/S-egenskaperna genom sitt åtagande att utvärdera och bedöma vissa ESG-relaterade egenskaper hos investeringar före och efter deras förvärv. Bolaget använder vissa hållbarhetsindikatorer (definierade i avsnitt 6 nedan) för att mäta uppnåendet av E/S-egenskaperna, vilka övervakas med hjälp av den årliga ESG-undersökningen (definierad i avsnitt 7 nedan). TRIG kommer att utveckla och införa ytterligare hållbarhetsindikatorer för att mäta uppnåendet av E/S-egenskaperna för Bolaget i framtiden, när så är lämpligt. Medan vissa data kan samlas in direkt och baseras på verkliga värden, kan andra datapunkter, såsom utsläpp av växthusgaser, behöva uppskattas. Andelen uppskattade data beror på datatillgängligheten för en enskild tillgång. Även om uppskattningar kan leda till en risk för felaktigheter, kommer bolaget att sträva efter att ingen av dessa begränsningar negativt påverkar uppnåendet av E/S-karaktäristiken.

TRIG kommer att investera en minsta andel om 80% av Bolagets tillgångar direkt i portföljbolag i syfte att uppnå E/S-karaktäristiken. Som en följd av detta kommer högst 20% av bolagets tillgångar att avse investeringar i "#2 Övrigt" (inklusive derivatkontrakt i syfte att uppnå en effektiv portföljförvaltning).

Förvaltarna har granskat och bedömt bolagets investeringar mot förordning (EU) 2020/852 ("**EU-taxonomin**") tekniska screeningkriterier som ingår i Taxonomi Climate Delegated Act. Denna bedömning genomfördes som en del av den årliga ESG-undersökningen och kompletterades med en klimatriskbedömning, vars resultat publiceras som en del av TRIG:s årliga resultat. Av bolagets investeringar i linje med E/S-karaktäristiken planeras en minsta andel på 67% (två tredjedelar) vara i investeringar som kvalificerar sig som miljömässigt hållbara ekonomiska verksamheter enligt EU-taxonomin (enligt definitionen i artikel 3 i EU-taxonomin). Bolaget kan komma att uppdatera detta minimiåtagande i framtiden, efter sin löpande bedömning och övervakning av TRIG:s portfölj. Observera att Bolagets investeringar för närvarande inte är och inte kommer att vara föremål för oberoende försäkran eller granskning av deras överensstämmelse med kraven i artikel 3 i EU:s taxonomi. Observera också att TRIG:s investeringar inte har någon direkt exponering mot statsobligationer.

Ett referensriktmärke har inte utsetts för att uppnå E/S-egenskaperna.